(1447, 1481)

(iura teme Cechowicem. dikh. Wo-
wogrodzien., Louren. et Karkozien.)

Terra seu districtus ac Territorium:
Norogrodien., Louren., Nuren., Lywen.,
Makowien., Roszamens., Ostrozyen. et
Ostralanska,

w 1436 podobno prawo targow;

1447 podobno wolnosci reglugi po Mawr

MK 6, 189^q - 189^b

Ostvalanka

(448/479)

Terra districtus seu territorium

Norwegd., Dompres., Nures., Lywes.,
Makowies., Rozhas. et Ostvalanka,

Confirmatio iurum ferrigenis con-
cessorum,

(potius... abeamus ...)

MK 6,119^v i 120

Ostrakanka

(1448, c. 1456)

Yaussius de Dombnyky 2 1/2 manum ipsius mensure Chelmensis inter 10 manus inciendo a graniciebus Vyselinice circa granicies Damiani et Chrosthowskyc prout sunt coniunctae in Dambnyky hereditate in distr. Vaszoviem prope O., Yaussio de Czirwino pro advocacia ipsius in Myrzeyewo 1 manum in se continentem hereditate in distr. Lomorzem et pro 8 sexag. in 1/2 gr. ex causa commutacionis resignavit.

M.K. 4, 82^v-83

Item eodem instanti Nicolaus de Wirsbicæ
germannus dicti Yacobi de Dombrivky Mi-
nori, 2 1/2 mansum propinquitate revocavit.

Ostrolanka

(1749)

"Joh. Gottlieb de O. solvet ecclie penam
varione injectionis maximum violenterum in
disce. Mich. ministrum ecclie portunc ib. in O. "

Adj. ST, Ep. 5, 31.

Ostralanka

(1450, c. 1456).

Honorabilis Gregorius plebanus in O. et heres in Dambnyky 5 mansos ipsius mensure Chulmensis patrimonii sui in Dambnyky, hereditate in distr. Vasz. prope O. circa fluvium Orzes, circa granies Cairzurino cum medietate eiusdem fluvii Orzes prout solus tenuit, ac omnia bona hereditaria, que ipsi in posterum contingent, Przibislao germano suo, heredi ole Dambnyky et Stanislao, Petro et Johanni, ff. ipsius Przibislau oledit.

M.K. 4, 137^v-138

Ostralanka

(1451, c. 1456)

Dux Boleslaus 6 mansos menseure Chelmensis
merice et silve in summitate fluvii Ruz
iacentes in distr. Czeczonovienisi, ex utraque
parte strati in O. de Czeczonowo ducentis,
nobili Wscheborio f. Mroczkowis de Borkathy
donat.

M.K. 4, 105^v-106

Ostroł /
Ostroł

Ostrołka (Ostralanka)

Stan Trzeska 1464 239
vicecapitaneus 1456 130

Wolff NZH

229

Ostrabanka

Oratio.

(1462)

27 VI

dicto Petrus vicarius iu O. woposeit confite Phali-
stane de Lompea. Zu mons conuenit eum ad
scribendam librum biblic & principis usque
ad finem pro anno tigrinis et 25 gr., pefens
et h[ab]i restitui sexfinaos scriptos. -- "

spicilegium d.
M[er]c[ato]r[um] 42

Zola uan

A. Di. PV. Ep. 9, 56 - Acta offic. II"

M

Ostrakonka

ostrot/

(1962)

[Phal]

Petres de O. proposent contre Fyat plebeum de Selun pro 5 gr. que si bi temuit
pro monastyracie.

A. D. Pr. Ep. 9. p. 32

53

Ostralanka /

Ostralanka

/1462/

Troszino

Flebanus de V. proposuit contra Paulum sartorem de
O. pro tunica

A.D. Pk. Ep. 9, 36

135

03 trwE /

Ostholzneke

1962

Petrus de O. constituit procuratores

A.D. D.S. Ep. Q. p. 29v

171

Ostralanka

Ostralanka

/1462/

Sentencia in causa Gabrieli plebani in Podo sche contra
Johannem de Ostralanka nepotem suum pro domo, quam idem
Johannes in Czechonow ab ipso plebano habuit emisse ip-
samque domum in Ostralanka et possessionem ipsius recep-
tam esse ipedimente que per ipsum Johannem plebano sup-
per domo in Czechonowo ipsi plebano per Johannem resi-
gnata pro domo in Ostralanka fuisse et esse temeraria
illicita. Et Johanni super impedimentiis et arrestacionis
bus pecuniarum pro domo in Czechonowo perpetuum silen-
cium domini imposuerunt.

A.Dj.Pł.Ep.9,46

94

Ostralanka

/1462/

Gabriel de Podosche plebanus proposuit contra nepotem suum Johannem de O. quod ipse veniens in Podosche percusit coquinam et familiam plebani et rapuit res.

morie coquinam?

A.D. Pl. Ep. 9, 41

435

Ostrat

Ostralanka

/1463/

Luba de O. proposuit contra Hedvigim relictam Alberti
Bartholomeum, Elizabetham, Johannem, Michaelem de Wyrz-
bowo quod maritus suus Albertus tenuit in obligacione
sortem terre ispius ibidem in Wyrzbowo usuras percipi-
piendo

A. D^o. F_z. Ep. 9, 92v

Ostrolaska

(465, 480)

- Michael

[b] de O. ne-stma
patrimonii in Drzazewo inscrit
firmer joh: prisone

[Socio] Rostam,
Datum Ostrolaska

MK 6, 1862

Ostralanka, strata (1471)

~~ingera in campo, circa Glinky inter~~
~~granices Glinky et Dyrewo hereditate, in Glin-~~
~~ky et ingera penes Schadikyeris et Groth~~
~~super fluvio Strzemestyczra utraque cum rippa~~
circa granices Viodrele et strata que
ducit ex O. in Roszyn ex opposito Scha-
dykyerz in Schadykyerz, dist. Rozan.
iacenia,

Vmagripdepositi Plocensis bonorum

MK 6,7

[Ostrołęka] civitas (471)

Jacob. [prob.] Ophyer ~~a~~ ^y civis Ostrolanzen.

molentum colnense Waschny superPyro
emt

MK 6,4

Ostrolenka

(MPL, 1570)

Diversio Territorium inter duces Lasso
line. Dux Poloniensis obtemperat.

obimie Malor et Roman, Ostrolenka
Non regis

ASAD, rek B02 1603, N. 330

~~No XXXI Ann. Mis. + r. f. t. J.~~

Ostralanka

Ostrat

(1472)

Nicolaus Grabowsky posuit... eorum
nobili Nicolaus Lansky pro nomine Petro
Chasz Kmethone ad Ostralanka ab ipso
de manu effidicisco...

Tym. Proc. 289 p. 307 (osthol i)

Ostrakonka

03 trw/

(1372)

Petrus Chasz. Kmetto Nicolai
Lansky ad Ostrakonka exhibet
Sive fidei missor nob. Nicolaus
Grabowski exhibet